חודש נובמבר

הי"ס מנלכתי
בין ההדרים
מוצגה אזורית לפ השרון

י"ב בכסלו תשע"ח

30 בנובמבר 2017

צוות חינוכי, הורים ותלמידים יקרים,

חודש נובמבר הביא עמו את החורף והימים קרים. אנא הקפידו להזכיר לתלמידים לקחת את חולצות הפוטר בסוף כל יום הביתה. ילדים רבים שוכחים חולצות ומעילים - כל האבדות נמצאות בארגז שבכניסה לבית הספר.